COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 07 – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no subitem 5.1.5, do Capítulo 5, do Edital 001/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS do
Concurso Público Edital Nº 001/2017, conforme a seguir.

A prova será realizada no dia 23 de abril de 2017, conforme horário, locais e tabela de intervalo alfabético, abaixo:

CARGO: CAI - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Data da prova: 23/04/2017  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h00min
Horário de fechamento dos portões: 08h45min

NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL       ENDEREÇO
ABEL ARCANJO PEREIRA NETO  ANA CAROLINE GOMES RODRIGUES FRANCA  EE Almirante Barroso       Av. Jabaquara, 2875 - Jabaquara - São Paulo/SP

ANA CAROLINE GUEDES DE SOUZA  BEATRIZ SAMPAIO CORDEIRO   EE Professor Paulo Rossi      Rua dos Bogaris, 200 - Mirandopólis - São Paulo/SP

BEATRIZ SANTATO DAINEZI  BRUNO VITOR ARAUJO DA SILVA   EE Professor Lourenço Filho     Alameda dos Tacaúnas, 181 - Planalto Paulista - São Paulo/SP

BRUNO WELLINGTON SILVA  DANRLEY LIRA FERREIRA   EE Rui Bloem       Rua dos Bogaris, 244 - Mirandopólis - São Paulo/SP

DANRLLEY FERREIRA DOS SANTOS  ESTER RODRIGUES BRANDÃO PINHEIRO  EE Brasílio Machado       Rua Afonso Celso, 311 -  Vila Mariana - São Paulo/SP

ESTER ROSANE DE OLIVEIRA  GABRIEL CHAGAS DE OLIVEIRA   EE Lasar Segall      Rua Dr. Thirso Martins, 211 - Vila Mariana - São Paulo/SP

GABRIEL CUNHA SILVA   GABRIELLA MOREIRA FELIPPE   EE Professora Lygia de Azevedo Souza e Sá    Rua Dr. Maurício de Lacerda, 322 - Vila Monte Alegre - São Paulo/SP

GABRIELLA NUNES BRITO  ICARO PIO DE OLIVEIRA    EE Professora Marina Cintra     Rua da Consolação, 1289 - Consolação - São Paulo/SP

IDENILSON SANTOS PEREIRA  JOSÉ VITOR DA SILVA DOS SANTOS   EE Caetano de Campos (Consolação)     Rua João Guimarães Rosa, 111 - Consolação - São Paulo/SP

JOSÉ VITOR SANTOS DE OLIVEIRA  KEVIN WILLIAN GONÇALVES DE SOUZA  EE Rodrigues Alves      Avenida Paulista, 227 - Bela Vista - São Paulo/SP

KEVIN WILLIANS DE OLIVEIRA  LUAN MATHEUS SANTOS ALVES   EE Visconde de Itaúna      Rua Silva Bueno,1412 - Ipiranga - São Paulo/SP

LUAN RICARDO DA CRUZ PESSOA  MANUELA RIBEIRO NERIS   EE Dr. Ângelo Mendes de Almeida     Rua Apacê, s/nº - Jardim Oriental - São Paulo/SP

MARANY EDUARDA BATISTA DA CRUZ MATEUS FUJITA DA GAMA   EE  Padre Saboia de Medeiros     Rua Américo Brasiliense, 1297 - Chácara Santo Antônio - São Paulo/SP

MATEUS GOCALVES RIBEIRO  MAURO FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA  EE Major Arcy       Rua Dr. José de Queiros Aranha,451 - Vila Mariana - São Paulo/SP

MAURO JANUÁRIO DE CARVALHO JUNIOR NATÁLIA CAROLINE GUIMARÃES   EE Francisco de Assis Reys     Rua Bom Pastor, 1560 - Ipiranga - São Paulo/SP

NATÁLIA CESÁRIO DOS SANTOS  RAFAEL NOVAIS RAGAZZI   EE Plinio Negrão      Rua Bragança Paulista, 575 - Vila Cruzeiro - São Paulo/SP

RAFAEL OLIVEIRA PEREIRA  SAMIRA RAMOS COELHO SILVA   EE Coronel Domingos Quirino Ferreira     Avenida do Café, 681 - Vila Guarani - São Paulo/SP

SAMIRA RODRIGUES DE FARIAS  TARSIS ELIÃ CASTRO FERREIRA   EE Salvador Moya      Rua Itaiara, 51 - Cidade Vargas - São Paulo/SP

TÁSSIA FERREIRA DE SOUSA  THAYNA LUANY DOS SANTOS RIBEIRO  EE Mário de Andrade      Rua Joaquim Nabuco, 570 - Brooklin Paulista - São Paulo/SP

THAYNA MENEZES CAETANO  VINICIUS RAFAEL RIBEIRO DA SILVA   EE Professora Maria Ribeiro Guimarães Bueno     Rua Vuturuna, 190 - Vila do Bosque - São Paulo/SP

VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA  ZAYRA SOUSA RODRIGUES   EE Presidente Roosevelt      Rua São Joaquim,320 - Liberdade - São Paulo/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição (ou cartão de

convocação), documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Entende-se com comprovante de inscrição, o boleto bancário referente à inscrição com o respectivo comprovante de pagamento.

Serão considerados documentos de identidade: carteiras expedidas pelos Comandos Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de Identificação e pelos Corpos de

Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos etc.); passaportes; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras

funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, valham como identidade; carteira de trabalho.

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

Eventualmente, se, no DIA DA PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS por qualquer motivo, o nome do candidato não constar do Aviso de Convocação e nas listas oficiais, mas for

apresentado o respectivo comprovante de pagamento, efetuado nos moldes e prazos previstos no Edital de Abertura, o mesmo poderá participar deste Concurso Público, devendo preencher

formulário específico. A inclusão de que trata este item será realizada de forma condicional, sujeita a posterior verificação da regularidade da referida inscrição.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos neste Aviso.

A listagem completa com as inscrições deferidas contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

13/04/2017